РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 ОТ «28»  ДЕКАБРЯ  2018  Г.  № 100
п. Фрунзенский

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению.
            2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Фрунзенские  Вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу adm-frunzenskoe.ru.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                             Ю.Н.Пищулин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области
«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
 Самарской области»
от «28»  декабря 2018 г. № 100

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Адрес мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Географические координаты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Используемое покрытие
	Площадь, кв.м.
	Количество размещенных контейнеров  (бункеров), ед.
	Количество планируемых к размещению контейнеров (бункеров), ед.
	Объем контейнеров (бункеров), куб.м.
	Полное наименование (для юридических лиц)/ фамилия, имя, отчество  (для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	ОГРН ЕГРЮЛ (для юридических лиц)/ ОГРН ЕГРИП (для индивидуальных предпринимателей)/ серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации (для физических лиц)
	Фактический адрес (для юридических лиц)/ адрес регистрации по месту жительства (для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	Контактные данные (для физических лиц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с. Каралык,                 ул. Молодежная, 18а
	52.389597, 50.792811
	Приложение 1
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория            с. Каралык

	2
	с. Каралык,                 ул. Орловская, 32а
	52.390224, 50.800571
	Приложение 2
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                          пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                с. Каралык

	3
	пос. Озерск,              ул. Советская, 12а
	52.441499, 50.897653
	Приложение 3
	Грунт
	24
	1
	-
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                         пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                пос. Озерск

	4
	пос. Фрунзенский,   ул. Нагорная, 13в
	52.398094, 50.807711
	Приложение 4
	Грунт
	24
	1
	1
	0,75; 8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                         пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                 пос. Фрунзенский

	5
	пос. Фрунзенский,  пл. Ленина, 10а
	52.397991, 50.803334
	Приложение 5
	Грунт
	24
	2
	1
	0,75; 8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                      пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория пос. Фрунзенский

	6
	с. Морша,                       ул. Центральная, 133а
	52.407101, 50.740424
	Приложение 6
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                        пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                 с. Морша

	7
	с. Морша,                   ул. Придорожная, 1а
	52.399594, 50.792657
	Приложение 7
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                           пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория             с. Морша

	8
	с. Морша,                    ул. Центральная, 61а
	52.441505, 50.897624
	Приложение 8
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                            пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория              с. Морша

	9
	пос. Малый Каралык,                    ул. Солнечная, 8а
	52.392347, 50.830539
	Приложение 9
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                           пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория пос. Малый Каралык

	10
	пос. Верхнедольск, ул. Молодежная, 6а
	52.514325, 50.744603
	Приложение 10
	Грунт
	24
	-
	1
	8
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                          пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория               пос. Верхнедольск

	11
	пос. Фрунзенский,
ул. Фрунзе, 6
	52.397938,50.805253
	Приложение 11
	Грунт
	24
	1
	-
	0,75
	Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Самарская область, с. Большая Глушица,                                              ул. Гагарина,  91
	88467321633
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средней общеобразовательной школы "Образовательный центр"
 п. Фрунзенский муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	12
	пос. Фрунзенский,  ул. Шоферская, 4
	52.398096, 50.798840
	Приложение 12
	Грунт
	24
	2
	-
	0,75
	Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	 Самарская область, с. Большая Глушица,                                              ул. Гагарина,  91
	88467321633
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средней общеобразовательной школы "Образовательный центр"                        п. Фрунзенский муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	13
	пос. Фрунзенский,  ул. Фрунзе, 1а
	52.399241,50.804152
	Приложение 13
	Грунт
	24
	1
	-
	0,75
	 Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                            пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                  пос. Фрунзенский

	пос. Фрунзенский,  ул. Фрунзе, 4а
	52.398712, 50.805638
	Приложение 14
	Грунт
	24
	1
	-
	0,75
	Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	1056375017918
	Самарская область, Большеглушицкий район,                            пос. Фрунзенский,                    пл. Ленина, 1
	88467332339
88467332434
	Территория                пос. Фрунзенский

	14